
Numéro de train 3836 4038 3838 4040 3840 4042 3842 4044

Période de circulation < < < < < < <  < <  < < 

Bern 20:09

Düdingen 20:25

Düdingen 20:26

Fribourg/Freiburg 20:33

Fribourg/Freiburg 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:06

Romont 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:23

Romont 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:24

Vaulruz-Nord 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36

Bulle 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41

 Von Bern

G G G G G G G G G G G

Numéro de bus 9836 9038 9838 9040 9840 9042 99842 9842 99842 9044 99942

Fribourg, gare routière 23:34 00:06 00:12

Romont FR, gare | 23:52 | 00:19 00:47

Vaulruz-Nord, gare 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 | | | |

Vuadens, gare (laisser descendre) 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 | | | |

Bulle, gare routière 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:04 00:19 00:36 00:49

Numéro de train 3839 4039 3841 4041 3843 4043 3845

Période de circulation < < < < <  < <  <  < < 

G G G G G G G G G G

Numéro de bus 9039 9841 9041 9843 99043 9043 99143 99845 9845 99143

Bulle, gare routière quai 12 21:10 21:40 22:10 22:40 23:19 23:19 23:49 23:49

Vuadens, gare (laisser monter) 21:15 21:45 22:15 22:45 | | | |

Vaulruz-Nord, gare 21:22 21:52 22:22 22:52 | | | |

Romont FR, gare | 23:49 23:42 | 00:19 00:22

Fribourg, gare routière 23:49 00:17 00:19 00:57

 Nach Bern  Nach Bern

Bulle 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49

Vaulruz-Nord | 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54

Romont 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07

Romont 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08

Fribourg/Freiburg 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25

Fribourg/Freiburg               

Düdingen               

Düdingen               

Bern               

<  Circule uniquement le dimanche. Déjà tracé dans dossier NeTS 001993

< Circule uniquement le dimanche

Document établi le: 05.07.2021

Interruption entre Bulle et Vaulruz-Nord, les nuits de di/lu à je/ve de 20h55 à 4h00 les 5 et 26 septembre 2021 (Phase C)


